
Zarządzenie Nr 84/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 28 lipca 2025 roku 

 

w sprawie Regulaminu wydatkowania środków w ramach funduszu sołeckiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin wydatkowania środków w ramach funduszu sołeckiego stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Obrowie.   


